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مدیرکل صمت مازندران خبر داد؛

اجرای 53 طرح توسعه صنعتی در استان
در راستای حمایت از تولید کنندگان مرغ گوشتی استان اصفهان صورت پذیرفت؛

خرید و ذخیره‌سازی مرغ منجمد مازاد مرغداران استان 
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مازندران 

فریباعزیزپور/ گروه استان‌ها
Naslefarda@gmail.com از اجرای 53 طرح توسعه صنعتی در هشت

ماهه نخست سالجاری در استان مازندران خبر 
داد.  نادعلی کهنسال مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان با اعلام این خبر گفت: 53 
واحد صنعتی در هشت ماهه نخست سالجاری در مازندران به اجرای طرح توسعه پرداخته 
که سرمایه گذاری انجام شده برای این طرح های صنعتی بالغ بر 48 هزار میلیارد ریال بوده 

است.وی افزود: اجرای این طرح های توسعه ای باعث اشتغال 1313 نفر شده است.

مهدی نیلفروش مدیر کل پشتیبانی امور دام استان اعلام کرد: با توجه به کاهش نرخ مرغ زنده 
نسل فردا / گروه استان‌ها

Naslefarda@gmail.com طی روزهای گذشته، این اداره کل اقدام به استقرار ناظرین خرید مرغ منجمد در محل
کشتارگاه‌های مرغ استان نمود و در این راستا از بیستم آذرماه به طور متوسط روزانه ۱۲۰ تن 
مرغ منجمد به ارزش بیش از ده میلیارد تومان خریداری و ذخیره‌سازی گردید. نیلفروش افزود روند خرید حمایتی از مرغداران استان تا 
تثبیت شدن نرخ مرغ زنده ادامه دار خواهد بود.مرغ‌های منجمد خریداری شده به عنوان ذخایر استراتژیک در سردخانه های تحت 
پوشش ذخیره‌سازی خواهد گردید. نیلفروش در پایان افزود از ابتدای سال جاری این اداره کل ۵۶۲۸ تن به ارزش ۴۸۷ میلیارد تومان 

مرغ منجمد مرغداران را خریداری و ذخیره‌سازی نموده است .

 naslefardanews  
  naslfarda

استان‌ها
Provinces مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 

نفتی منطقه آذربایجان شرقی خبرداد:

مهار آتش سوزی تانکر سوخت 
در جایگاه سوخت بدون 

خسارت جانی

روح اله عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها
Naslefarda@gmail.com

 یک دستگاه تانکر سوخت بنزین که در 
جایگاه افتخاری از جایگاههای تبریز دچار 
حریق شده بود، بدون صدمات جانی مهار 

شد.
 مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی گفت : این آتش 
سوزی در هنگام تخلیه سوخت بنزین 
در  جایگاه افتخاری از جایگاههای ناحیه 
مرکزی تبریز در تانکر نفتکش رخ داد که 
به هنگام مشاهده این آتش سوزی با اقدام 
به موقع راننده نفتکش و کارکنان جایگاه ؛ 
نفتکش به   محوطه خروجی جایگاه منتقل 
و  اقدامات مربوط به مهار نیز توسط پرسنل 

جایگاه انجام گرفت.
ناصر راشدی افزود: به دنبال شعله ور شدن 
این آتش سوزی و اطلاع به سازمان آتش 
نشانی تبریز، اسب نفتکش از تانکر جدا و 
با حضور به موقع تیم های  سازمان آتش 
نشانی به محل حادثه  اقدام به اطفاء حریق 

گردید.
وی افزود: این تانکر سوخت حامل بنزین 
بود که اقدامات موثری توسط پرسنل 
جایگاه،HSE و آتش نشانی تبریز برای 

پیشگیری به انجام رسید.
مدیر منطقه آذربایجان شرقی یادآور شد: 
این حادثه با اقدامات موثر  بدون صدمات 
 HSE جانی  خاتمه یافت و همکاران
ومهندسی و آتش نشانی شهر تبریز در محل 
حادثه در حال اجرای عملیات ایمن سازی 
بوده و این جایگاه تا آخر وقت به چرخه 

سوخت رسانی برگشت.
شایان ذکراست که دراین حادثه فرماندهی 
محترم نیروی انتظامی کلانشهرتبریز جناب 
سرهنگ جهان آرا و همکارانشان و مدیریت 
بحران استان و امدادونجات حضورداشتند 

که از همگی نهایت سپاسگزاری راداریم.
 برگزاری 1440 نفر ساعت آموزش برای 
روسای نواحی مناطق شمالغرب کشور
مدیر منطقه آذربایجان شرقی ازبرگزاری 
1440 نفرساعت آموزش وِیژه روسای 
نواحی مناطق شمالغرب کشور با حضور 
مدیرعملیات شرکت در خصوص یکسان 
سازی روش اجرایی فرآیندهای عملیاتی به 

میزبانی این منطقه در تبریز خبرداد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی، با بیان اهمیت 
برگزاری دوره های آموزشی با هدف هم 
افزایی، هم اندیشی و بهره مندی از خرد 
جمعی گفت: یک دوره آموزشی با عنوان 
یکسان سازی روش اجرایی فرآیندهای 
عملیاتی با انجام برنامه ریزی وهماهنگی 
لازم با حضور مدیرعملیات ومعاون نظارت 
برعملیات بهره برداری و سایر مسئولین 
ستاد شرکت ملی پخش و روسای نواحی 
مناطق آذربایجان شرقی، کردستان، ارومیه، 
اردبیل و میاندوآب به مدت چهار روزدر 

تبریز برگزار شد.
ناصر راشدی با اشاره به ارائه 1440 نفر 
ساعت آموزش برای فراگیران این دوره اظهار 
داشت، علاوه برتشریح سرفصل های تعیین 
شده در خصوص چالشهای مناطق در حوزه 
های مرتبط کاری نیزبه بحث و تبادل نظر 

پرداخته شد.
وی یادآور شد دراین دوره آموزشی با 
استفاده از اساتید وکارشناسان مجرب 
شرکت مطالب سودمندی در ارتباط با 
موضوعات حسابداری فرآورده های نفتی و 
ثبت سند، برآورد سوخت مصرف کنندگان 
جزء و معیارهای تعیین سهمیه، آشنایی با 
فرآیندهای عملیاتی و کنترل مجاری عرضه 
سوخت، دستورالعملهای گازمایع، سامانه 
هوشمند سوخت، آشنایی اجمالی با عملیات 

انبار و مجاری عرضه، بیان گردید.

آذربایجان شرقی دوشنبه 26 آذر 1403  6
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برگزاری رویداد »چله بازار« 
همزمان با شب یلدا

مرضیه یاری / گروه استان‌ها
Naslefarda@gmail.com

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری 
مشهد گفت: رویداد »چله بازار« همزمان با شب 
یلدا در سه نقطه پرتردد شهر مشهد برگزار خواهد 

شد.
مهدی یعقوبی، در نشست خبری با اصحاب رسانه 
اظهارکرد: همزمان با نزدیک شدن به شب یلدا، 
رویداد چله بازار در سه نقطه پرتردد شهر مشهد با 
عرضه مستقیم میوه شامل مرکبات، انار و هندوانه و 
انواع خشکبار، ارزاق عمومی، گوشت و ماهی همراه 
با برپایی سیاه چادرهای محلی به منظور آشنایی 
با فرهنگ، سنن و آیین شهرستان‌های مجاور 
برگزار می‌شود.وی افزود: سه نقطه شامل میدان 
جانباز در مساحت ۸۳۶ مترمربع با ۳۴ غرفه، 
بوستان وفا )نبش پیروزی ۱۴( در مساحت ۲۲۰ 
مترمربع با ۱۱ غرفه و بوستان امت در مساحت 
۲۲۰ مترمربع با ۱۱ غرفه به برگزاری این رویداد 
از ۲۴ الی ۳۰ آذرماه اختصاص داده شده است.
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری 
مشهد ادامه داد: همچنین همزمان با این رویداد 
اهدای میوه در پویش همدلی »صد دانه مهربانی« 
در بازارهای میوه و تره‌بار به منظور حمایت از قشر 
کم بضاعت انجام می‌شود و از ۲۵ لغایت ۳۰ آذر ماه 
۴۰ قلم کالا با ۴۰ درصد تخفیف در فروشگاه‌های 
شهرما نیز عرضه می‌شود.وی در خصوص عملیات 
زمستانه شهرداری مشهد گفت: تمهیدات لازم 
برای بارندگی هم برف و هم باران اندیشیده شده 
و تمامی ظرفیت برای مقابله با بحران احتمالی 
به کار گرفته خواهد شد.یعقوبی تصریح کرد: به 
همین منظور در صورت بارش برف ۳۵۶ دستگاه 
ماشین آلات عملیات زمستانه شامل خودروهای 
نمک پاش، محلول‌پاش، لودر بیل برف‌روب و ... 
در سطح شهر مستقر خواهند شد و دو هزار و 
۱۰۰ کیسه شن و نمک در نقاط مشخص شده 
و مورد نیاز جانمایی شده است.وی در خصوص 
مانور عملیات زمستانه نیز بیان کرد: مانور عملیات 
زمستانه نیز ٢٧ آذرماه برگزار خواهد شد و سازمان 
های مرتبط در این مانور حضور دارند. همچنین 
٨٠ میلیارد تومان بودجه برای زمستان در نظر 
گرفته شده که شامل لایروبی کانال ها، خرید 
نمک و همه اقدامات این حوزه است.معاون محیط 
زیست و خدمات شهری شهرداری مشهد افزود: 
امروز با افت شدید دما مواجه هستیم و طی 
روزهای آینده دمای منفی ١٠ درجه‌ را خواهیم 
داشتیم و امشب نیز شاهد بارش برف در مشهد 
خواهیم بود؛ پیش بینی های لازم برای ماشین 
آلات انجام شده و از عصر امروز همه ماشین آلات 
به مناطق اعزام خواهند شد.وی بیان کرد: در 
سطوح شیب دار نیز پیش بینی تا در مرحله اول 
نیازی به ماشین آلات نباشد و ٢٠٠ باکس نمک 
اضافه کرده ایم؛ خرید شن و نمک نیز به میزان 
کافی انجام شده و در حوزه فضای سبز نیز پیش 

بینی های لازم صورت گرفته است.

دانشجو باید حرفش را صریح و 
آگاهانه بزند

راضیه دارابی / گروه استان‌ها
Naslefarda@gmail.com

 رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای 
اسلامی شهر کرج در جمع دانشجویان دانشگاه 
رسام گفت: دانشجویان باید علاوه بر تحلیل درس و 
علم به پدیده های سیاسی جامعه و دنیا نیز حساس 
باشند.علیرضا رحیمی به مناسبت روز دانشجو در 
بین دانشجویان دانشگاه رسام استان البرزحاضر 
و ضمن تبریک این روز به دانشجویان و اساتید 
فرهیخته این دانشگاه بیان داشت: دانشجوی 
موفق علاوه بر کسب علم وتحلیل درس، باید در 
تحلیل پدیده های سیاسی جامعه و دنیا مشارکت 
داشته و حساس باشد.علیرضا رحیمی از دانشجو 
به عنوان قشر آگاه جامعه، همراه با تصمیم گیری 
آگاهانه و تحقیق در علم یاد کرد و افزود: فرق 
دانشجوی صادق و پاکیزه دل با یک آدم سیاسی 
کار، همین است که دانشجویان باید حرفشان را 
صریح و از دل بزنند و تحلیل کنند و اگر هم اشتباه 
بود پس بگیرند و هیچ وقت نباید جلوی حرف زدن 
دانشجو گرفته شود در ضمن فعالیت دانشجویان 
در عرصه های شهری، می تواند شهر را پویاتر، 
شفاف تر و پیشرو نماید.نایب رئیس کمیسیون 
فرهنگی از نقش پر رنگ دانشگاه ها در حس تعلق 
به جامعه سخن گفت و اظهار داشت: دانشگاه‌ها 
نقش استقلال یا وابستگی در کشورها را ایفا می 
کنند و امروز استقلال کشور با مشارکت دانشگاه‌ها 

حاصل شده است.

دریچه

اجرای ۷ پروژه شاخص راهداری استان مرکزی
رضوان داوودی / گروه استان‌ها
Naslefarda@gmail.com

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی 
گفت: طی یک سال اخیر ۷ پروژه شاخص در استان با 
اعتباری بالغ‌بر ۲ هزار و ۳۱۹ میلیارد تومان اجرا شده که 
بخشی از آن به بهره‌برداری رسیده و بخشی نیز در دست 
اقدام است.مهرداد جهانی ظهر دیروز در نشست خبری به 
مناسبت گرامیداشت هفته حمل و نقل با اشاره به اجرای 
پروژه‌های شاخص استان در قالب طرح‌های راهداری 
محوری اظهار کرد: در حوزه راهداری چندین طرح مهم 
وجود دارد که از آن جمله می‌توان به طرح راهداری 
محوری، ارتقای ایمنی راهها، ارتقاء روکش آسفالت راه‌ها 
طرح ارتقای منظر راهها و طرح ارتقای کیفیت راهها اشاره 
کرد که در این خصوص طی یک سال اخیر ۲ هزار و ۳۱۹ 
میلیارد تومان اعتبار برای اجرای تنها ۷ طرح بزرگ 

راهداری محوری در راههای استان تخصیص یافت.
وی با اشاره به تکمیل پروژه بزرگ تعریض محور آهنگران 
» ساروق« کمیجان بعد از ۱۵ سال افزود: این پروژه از 
سال ۸۸ آغاز شده بود و تا سال ۱۴۰۱ تنها ۳۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته اما با پیگیری‌های انجام شده 
و جذب اعتبارات مورد نیاز، طی دو سال اخیر به ۱۰۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی رسیده و آماده بهره‌برداری است. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی با 
بیان اینکه این پروژه در مجموع برای اجرا و تکمیل تمامی 
اجزای این طرح بالغ‌بر ۲۴۵ میلیارد تومان شامل اعتبار 
تخصیص داشته است، ادامه داد: در این پروژه اعتباری 
بالغ‌بر ۱۲۰ میلیارد تومان روکش آسفالت، ۹۵ میلیارد 
تومان تعریض محور، ۲۰ میلیارد تومان تعریض پلها، پنج 
میلیارد تومان برای رفع نقطه حادثه‌خیز پیچ یساول و پنج 
میلیارد تومان بابت نصب انواع تابلوهای ایمنی و خط‌کشی 
این محور هزینه شده است. جهانی با اشاره به اجرای دو 
پروژه بزرگ ارتقای ایمنی و رویه آسفالتی محور اراک – 
راهجرد با اعتبار بالغ‌بر ۷۰۰ میلیارد تومان خاطرنشان 
کرد: این محور بزرگراهی در امتداد راه ارتباطی اراک - قم 
واقع شده و حدود ۶۵ کیلومتر از آن در حوزه استحفاظی 
استان مرکزی قرار دارد؛ به منظور ارتقای کیفیت سطح 
جاده و افزایش رضایتمندی کاربران جاده‌ای طی یک 
سال اخیر پنج قرارداد مجزا با اعتبار ۵۴۲ میلیارد تومان 

منعقد شده است.
وی اضافه کرد: با اجرای این پروژه‌ها اکثر خرابی‌های حاد 
سطح جاده برطرف شده است؛ البته این پروژه‌ها به علت 
شرایط آب و هوایی هنوز به طور کامل به اتمام نرسیده اما با 
مساعد شدن شرایط جوی این طرح ادامه پیدا خواهد کرد 
و به تبع رضایت کاربران جاده‌ای بیش از پیش خواهد شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی 
ادامه داد: همچنین برای افزایش سطح ایمنی این محور 
نیز اقداماتی شامل نصب حفاظهای بتنی )نیوجرسی( به 
طول ۱۳ کیلومتر، اجرای مقطعی نیوجرسی در محدوده 
رستوران منظریه، پاسگاه پلیسراه کارچان و... جمعاً با 
اعتبار ۳۹ میلیارد، رفع ۲۰ نقطه حادثه‌خیز مصوب شامل 
دوربرگردان‌ها، اصلاح هندسی، اصلاح پیچ و... به ارزش ۵۵ 
میلیارد تومان، به‌روزرسانی و نگهداری روشنایی به ارزش 
چهار میلیارد تومان، رفع چندین نقطه پرتگاهی و کور 
مستعد حادثه، تعریض پل، اجرای خط‌کشی، به‌روزرسانی 
دوربینهای نظارتی، نصب انواع تابلوهای ایمنی و... جمعاً 
به ارزش ۱۰ میلیارد تومان بخشی از اقداماتی بوده که 

انجام شده است.
جهانی یادآور شد: همچنین در همین محور تقاطع 
غیرهمسطح راهجرد که عملیات احداث آن تقریباً از سال 
۱۳۹۸ کلید خورده بود، با اعتباری بالغ‌بر ۵۰ میلیارد تومان 

به پیشرفت بالای ۷۰ درصدی رسیده و با مساعد شدن 
هوا و تسریع در روند ساخت به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی همچنین یکی دیگر از پروژه‌های شاخص استان را 
ارتقای ایمنی و رویه آسفالتی محور اراک – توره – بروجرد 
با اعتباری بالغ‌بر ۴۱۱ میلیارد تومان برشمرد و گفت: ۶ 
قرارداد در این محور شامل لکه‌گیری و روکش آسفالت 
به ارزش ۳۵۵ میلیارد تومان منعقد شده و پروژه پیشرفت 
قابل ملاحظه‌ای داشته است؛ نصب حفاظ میانی بتنی با 
اعتبار ۱۷ میلیارد، تعمیر چندین پل، احداث پلیس راه 
مهاجران، خط‌کشی، رفع نقاط پرتگاهی و... جمعاً به ارزش 
۳۹ میلیارد تومان نیز اقداماتی بوده که در این محور صورت 
گرفته است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان 
مرکزی چهارمین پروژه بزرگ در طول یک سال اخیر را 
اجرای روکش آسفالت و ارتقای ایمنی آزادراه ساوه-تهران 
به ارزش ۲۵۴ میلیارد تومان برشمرد و گفت: انواع روکش 
آسفالت در این مسیر با اجرای ۴ قرارداد به‌صورت تمام 

عرض )۱۵ متر( انجام خواهد شد.
جهانی یادآور شد: اجرای ۶ کیلومتر روشنایی طولی 
با اعتبار ۹ میلیارد تومان، رفع نقاط پرتگاهی، اجرای 
خط‌کشی طول مسیر رفت و برگشت، ایمن‌سازی نقاط 
مستعد حادثه، نصب شبرنگ روی نیوجرسیها و... با 
اعتباری افزون بر ۲۰ میلیارد تومان نیز در این آزادراه 

عملیاتی شده است. وی همچنین از اجرای پروژه بزرگ 
ارتقای ایمنی و رویه آسفالتی محور ساوه – بوئین زهرا 
خبر داد و افزود: اعتبار این پروژه بالغ‌بر ۱۳۷ میلیارد تومان 
شامل پروژه لکه‌گیری و روکش آسفالت، عملیات شیب 
شیروانی با بهره‌گیری از ظرفیت ۱۰ دستگاه ماشینآلات 
در اختیار با مدیریت اداره شهرستان رفع نقاط پرتگاهی، 
اجرای خط‌کشی، نصب انواع تابلوهای ایمنی و... بوده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی 
همچنین از پیشرفت ۴۰ درصدی پروژه بزرگ ارتقای 
ایمنی و رویه آسفالتی محور سلفچگان – دلیجان – 
اصفهان خبر داد و بیان کرد: در این محور بزرگراهی 
سه قرارداد مجزا جمعاً به مبلغ ۴۷۷ میلیارد تومان برای 
ارتقاء رویه آسفالتی منعقد شد؛ احداث یک باب نمازخانه 
بین‌راهی در محور دلیجان-اصفهان، نصب نیوجرسی، 
احیای روشنایی و اجرای لکه‌گیری و روکش آسفالت 
کمربندی دلیجان، اجرای شیب شیروانی در مسیرهای 
رفت و برگشت دلیجان– اصفهان و... از دیگر اقدامات 
شاخصی است که با اعتباری بالغ‌بر ۳۰ میلیارد تومان 

انجام شده است.
جهانی ارتقای ایمنی و رویه آسفالتی محور شازند – 
دوراهی با اعتباری بالغ‌بر ۶۵ میلیارد تومان را نیز هفتمین 
پروژه شاخص استان طی یک سال اخیر برشمرد و اظهار 
داشت: همچنین چندین طرح بزرگ دیگر در شبکه 
راههای استان تکمیل شده و یا همچنان فعال است که 
از آن جمله میتوان به روکش آسفالت راههای خمین 
با ۱۴۵ میلیارد تومان اعتبار، روکش آسفالت محور 
تفرش – سلفچگان با ۳۰ میلیارد تومان اعتبار، روکش 
آسفالت حفاظتی محور اراک – خمین بطول ۲۰ کیلومتر 
)تکمیل شده( و... اشاره کرد. وی اضافه کرد: در حوزه 
ابنیه فنی نیز می‌توان به پروژه‌های بزرگ دیگری از جمله 
تقاطع‌های غیرهمسطح ایجان، راهجرد، محمدآباد و 
سه‌راهی سد الغدیر ساوه اشاره کرد که در حال حاضر با 
‌میانگین پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصدی در دست اقدام

 است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی 
همچنین از رفع ۲۵ نقطه از ۳۷ نقطه حادثه‌خیز مصوب 
استان طی دو سال اخیر و رفع سالانه حدود ۲۰۰ نقطه 
مستعد حادثه با نصب روشنایی نقطه‌ای، اصلاح هندسی 

و... خبر داد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی خبرداد؛
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زهره امامی / گروه استان‌ها
Naslefarda@gmail.com

فرمانده سپاه الغدیر یزد زن و خانواده را ازارکان تمدن نوین اسلامی عنوان 
کرد و از طراحی و تدوین ۲۷ برنامه شاخص و قریب به یک هزار ریزبرنامه به 

مناسبت گرامیداشت هفته زن و مقام شامخ مادر خبر داد.
سردار »حسین زارع کمالی« به مناسبت میلاد حضرت فاطمه زهرا)سلام 
اله علیها( ، گرامیداشت هفته زن و مقام شامخ مادر در نشست با اصحاب 
رسانه استان ضمن تسلیت وفات حضرت ام البنین)سلام اله علیها(،  حضرت 
زهرا را چهره‌ای درخشان در حوزه جهاد تبیین و دفاع از ولایت ذکر کرد 
و خاطرنشان کرد : مهمترین هدف انقلاب اسامی، ایجاد تمدن نوین 
اسلامی است که یکی از پایه‌های این تمدن، خانواده و البته پایه هر خانواده، 
زن است. فرمانده سپاه الغدیر استان یزد با بیان اینکه امروز باید بانوان ما 
همچون فاطمه )س( در جنگ شناختی نقش‌آفرینی کنند اظهارداشت : 
حضرت امام خمینی)ره( جمله معرفی را دارند که می فرمایند از دامن زن، 
مرد به معراج می‌رود ودر جای دیگری می‌فرمایند همه‌ مردان ما مدیون 
زنان شیردل هستند که این جملات نشان دهنده تاثیرگزاری نقش بانوان 

فاطمی در پیروزی و تداوم انقلاب اسلامی است.
زارع کمالی بزرگترین رسالت هم اکنون ما در هفته زن را بیان نقش بانوان 

در هشت سال  دفاع مقدس که با صبر، استقامت و حضور به موقع خود 
جنگیدند دانست و تصریح داشت : در هفته زن یک رویداد کشوری و 

فرهنگی- هنری با محوریت بسیج زنان استان نیز برگزار می شود. 
این مقام مسئول با تاکید بر اینکه نقش زنان فاطمی کشورمان در پیروزی، 
تثبیت و تداوم انقلاب اسلامی، نقش اثرگذار بوده است و باید در این هفته 
نقش زنان در جنگ نرم و جنگ شناختی دشمن را بیش از پیش یادآور 
شویم ، جشن بزرگ میلاد کوثر و مادری به یاد مادران شهدا به ویژه شهدای 
جبهه‌ی مقاومت و همچنین مادران غزه با تولد ۶۰ هزار کودک از جمله 

محورهای برگزاری رویدادهای این ایام معرفی کرد .
فرمانده سپاه الغدیر استان یزد » رکن الهدی « را یکی از القاب حضرت 
فاطمه )س( عنوان و تصریح کرد: جشنواره رکن الهدی به عنوان برنامه‌ای 
شاخص در هفته زن و در سه محور نقش بانوان و مادران در جنگ تحمیلی 
و جبهه مقاومت، جشنواره زیبایی حریم و جشنواره سر سفره مادر)س( 
برگزار می‌شود. وی جشنواره »سر سفره حضرت مادر«  را از دیگر برنامه‌های 
محوری این رویداد اعلام و خاطرنشان کرد : این جشنواره با موضوعات 
ویژگی‌های غذای طیب و طاهر، چگونگی تغذیه سالم اعضای خانواده، 
احکام مربوط به غذا و عوارض مصرف غذاهای آماده و نیز برگزاری مسابقه 

غذای ساده، سالم و ارزان، برگزار خواهد شد.

زارع کمالی یکی دیگر از محورهای شاخص این رویداد را با توجه به حربه 
دشمن در زمینه تضعیف بینان خانواده ؛ برگزاری جشنواره »حریم زیبایی« 
پیرامون وسایل آرایشی و مضرات استفاده از آنها و موارد مربوط به زیبایی 

اسلامی و شرعی عنوان کرد .

فرمانده سپاه الغدیر یزد خبر داد:

طراحی و تدوین ۲۷ برنامه شاخص به مناسبت گرامیداشت هفته زن 

یزد

چهارمحال و بختیای

مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها
Naslefarda@gmail.com

جشن پیشواز یلدا با همت موسسه مهر امام رضا شعبه شهرکرد در استان چهار 
محال و بختیاری در سالن کانون شهید بهشتی شهرکرد برگزار گردید.

در حاشیه برگزاری این جشن، که حسین صیرفی مدیر عامل موسسه خیریه 
حامیان ایتام مهر امام رضا علیه السلام از مرکز تهران حضور داشت طی مصاحبه 
با خبرنگار روزنامه در مورد ایجاد و هدف موسسه گفت: ما در بین نیازمندان در 
حال پوشش بچه های زیر دوازده سال هستیم که خدارا شکر در پنج سال اخیر 
که از شروع کاراین موسسه می گذرد، توانسته ایم ده شعبه در کشور راه اندازی 
کنیم وی افزود: حدود سیصد پرسنل در دفاتر ما کارمی کنند و با کمک خیرین 
محترمی که موسسه را پوشش می‌دهند و با ما همکاری می کنند توانسته ایم 
تا کنون ده هزار بیمه نامه عمر و تأمین آتیه به نام بچه های این سرزمین ثبت 
کنیم. وی بیان داشت: خدا را شاکریم که توانسته ایم در این امر موفق باشیم و 
برای آینده این کودکان که به واقع چشم امیدشون به دست خیرین است بتوانیم 
پس اندازی را در این بیمه نامه ها ذخیره کنیم تا در زمانی که به پایان سن قانونی 
یعنی هجده سالگی می رسند این بیمه نامه ها بازخرید شود و مبالغ انباشتی در 

این بیمه ها به خود این کودکان به به صورت انباشته منتقل گردد.
صیرفی اظهار داشت: هدف اصلی این کار پوشش جنسی دختر و پسر برای 

ازدواج، تحصیل و اشتغال است که ما می توانیم این مبالغ را تحت عنوان این 
موارد به آنان انتقال دهیم. وی در ادامه خاطر نشان کرد: بیمه هایی که تا کنون 
لحاظ کردیم بر پایه ریال بوده است یعنی ما مبالغی را در این بیمه نامه ها ذخیره 
می کردیم و طی سال های بیمه ای هم پوشش بیمه ای داشتند و در انتها مبالغ 
بصورت یک جا و بصورت باز خریدی به این کودکان پرداخت می شد. اما در حال 
حاضر طرح جدیدی که قرار بود با بیمه پاسارگاد انجام دهیم این است که بیمه ها 
را بر پایه طلا سرمایه گذاری کنیم و به این شکل که ما اگر برای کودکی بیمه می 
کنیم به اندازه مثلا یک گرم طلا به قیمت روز برایشان سرمایه گذاری طلا کنیم 
وحسن این کار در این است که و وقتی بعد از ده یا پنج سال که به سن قانونی 
می رسند مثلا ده گرم یا بیست یا سی گرم طلا پس انداز داشته باشند وبتوانند 
این طلا را هم اندازه مبلغ روز پول طلا در همان زمان برای ایشان محاسبه نموده 
و پرداخت نمایند و حاصل آن این هست که مبالغ بصورت ریالی افزایش پیدا 
می کند تا باتوجه به میزان تورم ارزش پولی آنان حفظ شود. ومباحث مورد 
استفاده ازدواج تحصیل یا اشتغال کمک هزینه خوبی برای آنان شود که هدف 
اصلی موسسه است و این امر میسر نخواهد شد مگر با اضافه شدن کمک ها ویا 
تعداد خیرینی که در حال حاضر به ما کمک می کنند و اگر این کمک را هرچه 
بیشتر کنند ما بتوانیم تعداد بیشتری از خانواده ها را تحت پوشش قرار دهیم تا 

حمایتهایی را با مبالغ بالاتر صورت دهیم.

لازم به ذکر است دراین برنام ضمن اهدای بسته های معیشتی، هدیه ها یی نیز 
جهت کودکان و نوجوانان تهیه شده بود، که با برگزاری مسابقه و ابراز توانایی 

کودکان همراه با تقدیر نامه به آنان تقدیم شد.
در برگزاری این برنامه پایگاه خبری نشاط و فرهنگ از استان چهار محال و 

بختیاری نیز همکاری داشت.

جشن موسسه مهر امام رضا شعبه شهرکرد جهت همراهی با خانواده‌های عزتمند


